1
2

Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский Самарской области

Третьего созыва
  РЕШЕНИЕ № 140/51
От 28.09.2018 г.
«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области № 58/19 от 12. 10.2016 г. «О принятии Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области и реестра лиц, замещающих должности муниципальной службы»»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Обшаровка, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области № 58/19 от 12.10.2016 г., следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. части 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2.2.К дополнительным выплатам относятся:

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе;

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин;

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы;

- ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размерах и порядке, определяемых законодательством Российской Федерации;

- ежемесячное денежное поощрение;

- премия за выполнение особо важных и сложных заданий;

- премия по итогам квартала, полугодия, года за достижение высоких показателей в социально-экономическом развитии поселения;
- единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, оплачиваемая один раз в год;

- материальная помощь в случаях и порядке, установленном настоящим Положением»;
1.2.  Пункт 2.7. части 2 изложить в следующей редакции:

«2.7.Ежемесячное денежное поощрение устанавливается муниципальным служащим в целях их материальной заинтересованности в повышении качества выполняемых задач, возложенных на соответствующее подразделение, своевременное и добросовестное исполнение своих обязанностей, а также повышения уровня ответственности за порученную работу.

Ежемесячное денежное поощрение выплачивается одновременно с заработной платой в размере до 35 % должностного оклада.

Премия по итогам квартала, полугодия, года выплачивается муниципальным служащим  за достижение высоких показателей в социально-экономическом развитии поселения в размере одного должностного оклада».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1.01.2019 г..
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и на официальном сайте сельского поселения Обшаровка муниципального района приволжский Самарской области».
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                     Н.В. Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                       Т.П. Насенкова